РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 мая 2018г. № 25
аул Хакуринохабль
 Об  отмене Постановления главы № 5 от 30.03.2015г.
«Об  утверждении  Положения  о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии  с протестом прокуратуры Шовгеновского района РА от 28.04.2018г. №6-27-2018/1277,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление главы № 5 от 30.03.2015г. «Об  утверждении  Положения  о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановление главы от 27.03.2017г. №16)  - отменить.
     2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

И.о. главы МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                          З.Р. Стрикачев
_1422100958